

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างลำเหมือง คสล.(สายนานายสุคำ บุญเรือง – นานางจิ้น จินดา) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เงิน อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐,๕๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปปริมาณ
ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ปากเหมืองกว้าง ๑.๕๐ เมตร ท้องเหมืองกว้าง ๑.๐๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร ผนังหนา ๐.๐๕ เมตร ยาวรวม ๕๐.๐๐ เมตร ยาวรวม ๕๐.๐๐ เมตร
ช่วงที่ ๒ ปากเหมืองกว้าง ๐.๖๐ เมตร ท้องเหมืองกว้าง ๐.๓๕ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร ผนังหนา ๐.๐๕ เมตร ยาวรวม ๔๗.๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๐,๕๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	ปร.๖	จำนวน	๑	ชุด
๕.๒	ปร.๕	จำนวน	๑	ชุด
๕.๓	ปร.๔	จำนวน	๑	ชุด
๕.๔	ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	จำนวน	๑	ชุด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(๑) นายชูชาติ	เม้าพิมพ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
(๒) นางสาวจันทร์หล้า	กุลสุทธิ	ตำแหน่ง ครู คศ.๑	กรรมการ
(๓) นางสาวพัชรียา	ตันวงศ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข	กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายดำรงค์ จันแปงเงิน)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่เงิน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลำเหมือง คสล. (สายนายสุคำ บุญเรือง - นานางจัน จินดา)

ปริมาณ ช่วงที่ 1 ปากเหมืองกว้าง 1.50 ม. ท้องเหมืองกว้าง 1.00 ม. ลึก 0.40 ม. ผ้นหนา 0.05 ม. ยาวรวม 50.00 ม.

ช่วงที่ 2 ปากเหมืองกว้าง 0.60 ม. ท้องเหมืองกว้าง 0.35 ม. ลึก 0.40 ม. ผ้นหนา 0.05 ม. ยาวรวม 97.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านปงของ ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างคิดค่า F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน ค่า F= 1.3563	58,644.47	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา ค่า F= 1.0700		
	- ค่าขนส่ง	5,148.08	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	63,792.54	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง	60,500.00	
	(-ตัวอักษร-)	หกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายสุธิชัย กันตื๊อ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวจันทร์หล้า กุลสุทธิ)

ตำแหน่ง ครู คศ.1

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวพัชรียา ตันวงศ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน ธันวาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปิมน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ 2561 เฉลี่ย 28.00 - 28.99 บาท / ลิตร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลำเหมือง คลส. (สายนายนายสุคำ บุญเรือง - นานางจัน จินดา)

ปริมาณ ช่วงที่ 1 ปากเหมืองกว้าง 1.50 ม. ท้องเหมืองกว้าง 1.00 ม. ลึก 0.40 ม. ผนังหนา 0.05 ม. ยาวรวม 50.00 ม.

ช่วงที่ 2 ปากเหมืองกว้าง 0.60 ม. ท้องเหมืองกว้าง 0.35 ม. ลึก 0.40 ม. ผนังหนา 0.05 ม. ยาวรวม 97.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านปงของ ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	ประเภทงานชลประทาน	43,238.57	1.3563	58,644.47	
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา			-	
	- ค่าขนส่ง	4,811.29	1.0700	5,148.08	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			63,792.54	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			60,500.00	
	(-ตัวอักษร-)	หกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสุริชัย กันต๊ะ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจันทร์หล้า กุลสุทธิ)

ตำแหน่ง ครู คศ. 1

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรียา ตันวงศ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน ธันวาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล บิมน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ 2561 เฉลี่ย 28.00 - 28.99 บาท / ลิตร

บัญชีรายการประมาณราคา

/โครงการ ก่อสร้างลำเหมือง คสล. (สายนาหายสุก้า บุญเรือง - นานางจีน จินดา)

ปริมาณ ช่วงที่ 1 ปากเหมืองกว้าง 1.50 ม. ท้องเหมืองกว้าง 1.00 ม.ลึก 0.40 ม. ผนังหนา 0.05 ม. ยาวรวม 50.00 ม.

ช่วงที่ 2 ปากเหมืองกว้าง 0.60 ม. ท้องเหมืองกว้าง 0.35 ม.ลึก 0.40 ม. ผนังหนา 0.05 ม. ยาวรวม 97.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านปงของ ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
				หน่วย		หน่วย			
1	งานขุดดิน	47.76	ลบ.ม.			99.00	4,728.24	4,728.24	
	- ทราคมปรับระดับรองพื้น	4.60	ลบ.ม.	210.28	967.29		-	967.29	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค 2	13.01	ลบ.ม.	1,583.70	20,603.94	306.00	3,981.06	24,585.00	
3	งานเหล็กเสริม						-	-	
	- เหล็กเสริม wire mesh @ 0.20 ม. หนา 4 มม.	260.35	ตร.ม.	25.00	6,508.75	5.00	1,301.75	7,810.50	
4	วางท่อ PVC				-		-	-	
	- ท่อ PVC . Ø 4 นิ้ว. ยาว 4.00 ม.	6.00	ท่อน	598.13	3,588.78		-	3,588.78	
5	อื่นๆ				-		-	-	
	- งาน ไม้แบบ	11.72	ตร.ม.		-	133.00	1,558.76	1,558.76	
	ยกยอดไป							43,238.57	

(ลงชื่อ)

(นายสุวิทย์ กันต๊ะ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ เมาพิมพา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจันทร์หล้า กุลสุทธิ)

ตำแหน่ง ครู คศ. 1

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพัชรียา ตันวงศ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน ธันวาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปิมน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ 2561 เฉลี่ย 28.00 - 28.99 บาท / ลิตร

ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าบรรทุก	รวม	หมายเหตุ
							ไม่คิด10 กม.แรก
1	เหล็กเสริม	-	ตัน	70	163.1	-	เชียงราย
2	ปูนซีเมนต์	4.37	ตัน	70	170.74	746.13	เชียงราย
3	ทราย/ทรายละเอียด	7.81	ลบ.ม.	25	86.50	675.57	ท่าทรายต.เวียง อ.เชียงแสน
4	หิน	14.18	ลบ.ม.	70	239.04	3,389.59	เชียงราย
	รวม					4,811.29	
	คิดเป็นเงินประมาณ					4,811.29	

หมายเหตุ
 ราคาน้ำมันดีเซล ปิมน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ 2561 เฉลี่ย 28.00 - 28.99 บาท / ลิตร